株式会社荘内銀行

「荘銀でんさいネットサービス」 業務規程および業務規程細則の一部改正のお知らせ

平素より荘内銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

「荘銀でんさいネットサービス」では、でんさいの機能改善に伴い、2023 年 1 月 10 日から 業務規程および業務規程細則の一部を改正しますので、お知らせいたします。

改正後の業務規程および業務規程細則は、以下の株式会社全銀電子債権ネットワーク様のURL より、ご確認ください。

1	業務規程(2023年1月10日改正版)
	https://www.densai.net/pdf/Operational_Rules_20230110.pdf
2	業務規程新旧対照表
	https://www.densai.net/pdf/Operational_Rules_comp.pdf
3	業務規程細則(2023年1月10日改正版)
	https://www.densai.net/pdf/Operational_Rules_Detailed_20230110.pdf
4	業務規程細則新旧対照表
	https://www.densai.net/pdf/Operational_Rules_Detailed_comp.pdf
5	でんさいネットご利用の際の留意事項(2023年1月10日改正版)
	https://www.densai.net/pdf/kitei_goriyo_ryui_jiko_20230110.pdf

以 上

《 お問い合わせ先 》 荘銀ダイレクトサポートセンター TEL:0120-61-4071(1#)

(平日 9:00~19:00)